Partienplan
West - C1

Sportart: Dart
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Klasse: C

14.05.2024

Nr. Team-Name

DC Scorpions
Wipeout

Bumble Bee Darters

High Five Darter
White Raiders
Zuchu Darter 2
Waldegg Shot's 3

. Team-Name

DC Scorpions
Wipeout

Bumble Bee Darters

High Five Darter
White Raiders
Zuchu Darter 2
Waldegg Shot's 3

Gaststaette

Strasse

Z'RUmli 2. OG Rupp AG Bielstr. 32

Mr. Feel good Burgdorfstr. 8
Gemeinschafts Raum  Hofmatt 2
Hofmatt
Schlussel Stadtli 6
Passage Rest. Marktplatz 7
Widder Rest. Hauptstrasse 63
Waldegg Pub Schulhausstr. 39

Kapitan

Soller, Rene

Thierstein, Michael

Alt, Daniel

Neuenschwander, Markus
Gonzales, Jose

Gloor, René

Portmann, Sabrina

Saison: 1. Halbjahr 2022
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
3053 Minchenbuchsee 079 380 00 13
3510 Konolfingen 031792 15 16
3053 Minchenbuchsee 079 668 76 27
4537 Wiedlisbach 032 636 27 52
2540 Grenchen 032 654 20 10
4528 Zuchwil 032 685 26 23
4563 Gerlafingen 079 170 22 95
Telefon Handy
076 423 94 55 076 423 94 55
077 496 31 44 077 496 31 44

079 668 76 27
078 626 11 22
076 385 79 57
079 680 35 19
079 355 76 04

079 668 76 27
078 626 11 22
076 385 79 57
079 680 35 19
079 355 76 04

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

DC Scorpions

Bumble Bee Darters

White Raiders

Spielfrei fir Waldegg Shot's 3
High Five Darter

Wipeout

Zuchu Darter 2

Spielfrei fur White Raiders
White Raiders

DC Scorpions

Bumble Bee Darters
Spielfrei fur High Five Darter
Waldegg Shot's 3

Zuchu Darter 2

High Five Darter

Spielfrei fir DC Scorpions
Wipeout

White Raiders

Bumble Bee Darters
Spielfrei fir Zuchu Darter 2
Zuchu Darter 2

High Five Darter

DC Scorpions

Spielfrei fur Bumble Bee Darters
Zuchu Darter 2

Bumble Bee Darters
Waldegg Shot's 3

Spielfrei fur Wipeout

Gast-Team

Wipeout
High Five Darter
Zuchu Darter 2

DC Scorpions

Bumble Bee Darters

Waldegg Shot's 3
Wipeout

Zuchu Darter 2
Waldegg Shot's 3

Wipeout

Bumble Bee Darters

White Raiders

High Five Darter
Waldegg Shot's 3
DC Scorpions

Wipeout
Waldegg Shot's 3
White Raiders

High Five Darter
White Raiders
DC Scorpions

Zeit Termin

08.03.2022 Dienstag
24.03.2022 Donnerstag
08.03.2022 Dienstag

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

15.03.2022 Dienstag
15.03.2022 Dienstag
15.03.2022 Dienstag

22.03.2022 Dienstag
22.03.2022 Dienstag
22.03.2022 Dienstag

29.03.2022 Dienstag
29.03.2022 Dienstag
29.03.2022 Dienstag

05.04.2022 Dienstag
05.04.2022 Dienstag
05.04.2022 Dienstag

26.04.2022 Dienstag
26.04.2022 Dienstag
26.04.2022 Dienstag

03.05.2022 Dienstag
03.05.2022 Dienstag
03.05.2022 Dienstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Wipeout

High Five Darter

Zuchu Darter 2

Spielfrei fur Waldegg Shot's 3
DC Scorpions

Bumble Bee Darters
Waldegg Shot's 3

Spielfrei fur White Raiders
Wipeout

Zuchu Darter 2

Waldegg Shot's 3

Spielfrei fur High Five Darter
Wipeout

Bumble Bee Darters

White Raiders

Spielfrei fur DC Scorpions
High Five Darter

Waldegg Shot's 3

DC Scorpions

Spielfrei fur Zuchu Darter 2
Wipeout

Waldegg Shot's 3

White Raiders

Spielfrei fur Bumble Bee Darters
High Five Darter

White Raiders

DC Scorpions

Spielfrei fir Wipeout

DC Scorpions
Bumble Bee Darters
White Raiders

High Five Darter
Wipeout
Zuchu Darter 2

White Raiders
DC Scorpions
Bumble Bee Darters

Waldegg Shot's 3
Zuchu Darter 2
High Five Darter

Wipeout
White Raiders
Bumble Bee Darters

Zuchu Darter 2
High Five Darter
DC Scorpions

Zuchu Darter 2
Bumble Bee Darters
Waldegg Shot's 3

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

10.05.2022
10.05.2022
10.05.2022

17.05.2022
17.05.2022
17.05.2022

24.05.2022
24.05.2022
24.05.2022

31.05.2022
31.05.2022
31.05.2022

07.06.2022
07.06.2022
02.06.2022

14.06.2022
14.06.2022
14.06.2022

21.06.2022
21.06.2022
21.06.2022

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Donnerstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
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